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 Al 30 de Abril de 2020

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

637,605.21 1,083,195.56FONDOS
504,718.44 747,879.41DISPONIBILIDADES
489,007.38 732,673.33Bancos Comerciales M/D

15,711.06 15,206.08Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
8,116.00 8,116.00ANTICIPOS DE FONDOS
8,116.00 8,116.00Anticipos a Empleados

124,770.77 327,200.15DEUDORES MONETARIOS
75,436.14 264,220.27D. M. x Impuestos Municipales
45,359.43 59,992.28D. M. x Tasas y Derechos
3,975.20 2,987.60D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

5,521,465.44 5,167,096.91INVERSIONES FINANCIERAS
246,400.00 246,400.00INVERSIONES PERMANENTES
246,400.00 246,400.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior
203,490.58 203,490.58INVERSIONES EN PRESTAMOS, LARGO PLAZO
203,490.58 203,490.58Préstamos al Sector Servicios

5,066,807.23 4,714,097.70DEUDORES FINANCIEROS
14,939.68 14,939.68Deudores por Reintegros

5,051,867.55 4,699,158.02Deudores Monetarios por Percibir
4,767.63 3,108.63INVERSIONES INTANGIBLES
4,767.63 3,108.63Derechos de Propiedad Intangible

28,552.32 25,129.10INVERSIONES EN EXISTENCIAS
28,552.32 25,129.10EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
28,552.32 25,129.10Especies Municipales

7,858,652.68 8,049,506.44INVERSIONES EN BIENES DE USO
7,333,733.52 7,524,587.28BIENES DEPRECIABLES
5,289,100.28 5,289,100.28Bienes Inmuebles

0.00 679.03Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
2,900.00 0.00Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

942.30 942.30Maquinaria y Equipo de Producción
1,126,109.93 1,126,109.93Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
1,489,096.64 1,456,986.86Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

574,415.63 349,231.12Depreciación Acumulada
524,919.16 524,919.16BIENES NO DEPRECIABLES
524,919.16 524,919.16Bienes Inmuebles

1,354.54 1,354.54INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,354.54 1,354.54INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
1,354.54 1,354.54Costos Acumulados de la Inversión
2,174.12 0.00Remuneraciones Personal Eventual

400.84 0.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
3,712.00 20,487.00Productos de Cuero y Caucho

0.00 1,238.68Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
2,494.75 12,477.10Minerales y Productos Derivados

507.85 0.00Materiales de Uso o Consumo
2,740.90 3,216.16Bienes de Uso y Consumo Diverso

65.00 2,017.25Mantenimiento y Reparación
727.79 0.00Otros Servicios y Arrendamientos
48.39 100.60Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

20,687.99 32,448.07Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
0.00 825.00Semovientes
0.00 1,319.84Derechos de Propiedad Intangibles

415,518.02 462,733.90Costos Acumulados de la Inversión
449,077.65 536,863.60Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 14,047,630.19 14,326,282.55

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

140,565.54 394,489.50DEUDA CORRIENTE
13,515.51 13,010.81DEPOSITOS DE TERCEROS
13,515.51 13,010.81Depósitos Ajenos
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127,050.03 381,478.69ACREEDORES MONETARIOS
86,150.78 84,818.75A. M. x Remuneraciones
36,933.25 292,349.87A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

0.00 70.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
668.00 318.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

3,298.00 3,922.07A. M. x Inversiones en Activos Fijos
10,900,313.70 10,450,562.13FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

7,936,389.97 8,292,681.96ENDEUDAMIENTO INTERNO
157,463.08 167,153.08Empréstitos del Gobierno Central

0.00 100,582.30Empréstitos de Empresas Privadas no Financieras
7,778,926.89 8,024,946.58Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
2,963,923.73 2,157,880.17ACREEDORES FINANCIEROS
2,963,923.73 2,157,880.17Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 11,040,879.24 10,845,051.63

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

2,944,851.09 3,469,825.86PATRIMONIO      ESTATAL
2,944,851.09 3,469,825.86PATRIMONIO
6,728,560.83 6,728,560.83Patrimonio Municipalidades

(3,783,709.74) (3,258,734.97)Resultado Ejercicios Anteriores
61,899.86 11,405.06RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 3,006,750.95 3,481,230.92

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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